
 شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-حجت 
الاسلام والمسلمین سید عباس موسوی در حاشیه 
بازدیــد از بزرگ ترین کارخانه تولیــد ایمپلنت های 
ارتوپدی در کشور و خاورمیانه بیان کرد: شرکت موقوفه 
دانش سلامت کوثر فارس اولین شرکت دانش بنیان در 
کشور می باشد که از محل موقوفات سرمایه گذاری و 

شروع بکار کرده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه افتتاحیه رسمی این شرکت 
با حضور مسئولان کشوری و استانی می باشد، گفت: 
این شــرکت در جهت بهره وری و سرمایه گذاری از 
محل موقوفات و  همچنین در جهت تولید و اشتغال و 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و صنایع داخلی راه 
اندازی شده است. او اظهار داشت: یکی از راه های برون 
رفت از مشــکلات اقتصادی و خروج از تحریم ها با 
دریافت کمک از شرکت های موقوفه همچون وقف و 
امور خیریه و سایر امور، چنین مراکزی را جهت خدمات 

بیشتر به کشور ایجاد کرد.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی ادامه داد: موقوفه 
دانش ســلامت کوثر فارس نقطه عطفــی در حوزه 

سرمایه گذاری و بهره وری اقتصادی موقوفات است 
که با راه اندازی این شــرکت هم مردم از منابع وقف 
اســتفاده می کنند و هم ســودآوری آن برای شرکت 
و موقوفات خوب اســت. مدیر عامل موقوفه دانش 

سلامت کوثر فارس اظهار داشــت: برای اولین بار در 
کشور پیچ های جذبی فکی توسط این مجموعه تولید 
می شود. حمیدرضا محمدی  در نشست خبری خود 
با خبرنگاران در حاشیه بازدید از اولین کارخانه تولید 

کننده ایمپلنت های ارتوپدی در کشور و خاورمیانه بیان 
کرد:  این مجموعه برای اولین بار در خاورمیانه ظرف 
مدت ۷ ماه راه اندازی شده است و برای اولین بار در آن 
مجموعه آموزشی تشــریح جنازه انجام می شود. وی 
اظهار کرد: این مجموعه جزء بزرگترین کارخانه های 
تولید ایمپلنت های ارتوپدی است و کالاهایی که تولید 
می کند برای اولین بار در ایران تولید شده است و یکی 
از کارهای اساسی که تنها در پنج کشور تولید می شد، 
برای اولین بار در کشور پیچ های جذبی فکی توسط این 
مجموعه تولید می شود. محمدی با اشاره به اینکه ۸۵ نفر 
در این مجموعه هم اکنون حضور دارند و تا راه اندازی 
شرکت، ۱۵۰ نفر را استخدام خواهیم کرد، اضافه کرد: 
موضوع آموزش و کنترل کیفیت جز قوانین و اهداف 
این شرکت است و نیازمندی و اشتغال را در نظر گرفته 
ایم و به صورت غیر مســتقیم ۶۸۰ نفر مشغول به کار 
هستند و تولیدات این مرکز در بیمارستان های شهید 
چمران، نمازی شیراز و امام خمینی )ره( تهران استفاده 
می شــود و تا امروز یکصد هزار قطعه در این موسسه 

تولید شده است.

 7
توضیحات شهرداری گرگان در خصوص انتقال درختان کوی انجیراب

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی مبنی بر قطع و انتقال درختان، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان 
توضیحاتی به شرح ذیل ارائه کرد:

با توجه به اجرای اصلاحات هندسی و پروژه های ترافیکی به منظور تردد سهل و ایمن خودرو و شهروندان در محدوده میدان بسیج و کوی انجیراب، شهرداری گرگان 
جهت تسریع در انجام امور عمرانی و خدمات رسانی به شهروندان صبور و فهیم منطقه با اخذ مجوز از »کمیسیون حفظ درختان« نسبت به جابجایی تعدادی درخت از 

محل پروژه اقدام نمود تا انشاءالله در طرح جدید زیرگذر، در مکان مناسب و تعیین شده نسبت به غرس درختان جدید اقدامات لازم صورت پذیرد.

برای اولین بار در کشورصورت گرفت؛

تولید پیچ های جذبی فک در شیراز 

با پایان بخشی از فعالیت های تعمیراتی  نیروگاه شهید رجایی قزوین تحقق یافت:
 بازگشت دوباره 250 مگاوات  به مدار تولید برق

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
واحد شماره 4 بخاری نیروگاه شهید رجایی 
پس از پایان تعمیرات بازدید دوره ای، دوباره با 

شبکه سراسری تولید برق پارالل شد .
 حبیب شــریفی مدیر نیروگاه بخار در تشــریح 
خبر بازگشت دوباره واحد شــماره 4 بخاری به 
مدار تولید بــرق گفت: این واحد بــا توان نامی 
2۵۰ مگاوات که به منظور انجام تعمیرات بازدید 
دوره ای و برای کسب آمادگی تولید برق از شبکه 
سراسری خارج شــده بود، پس از انجام فعالیت 
های پیش بینی شــده تعمیراتی، دوباره به مدار 

تولید بازگشت.
شــریفی افزود: تعمیرات این واحــد در حوزه 

های مکانیــک، الکتریک و ابزاردقیق از ســوی 
متخصصان این نیروگاه  با موفقیت به انجام رسید 
که بازدید از فن ها و الکتروموتور های ۶/۶ کیلو 
ولت، بازدید دوره ای مشعل ها، همچنین بازدید 
از پمپ ها و الکتروموتــور ها، دمونتاژ، بازدید و 
مونتاژ والو های بای پاس، بازدید سولنوئید والو 
مشــعل ها و... از اقداماتی بود که در این دوره از 
تعمیرات  توسط متخصصان این شرکت صورت 

گرفت.
شریفی در خصوص دیگر فعالیت های این دوره 
از تعمیرات بیان داشت: بازدید وسرویس بریکر 
های4۰۰ولت، تست رله های حفاظتی ژنراتور، 
بازدید از ترانس های کمکی برج خنک کن اصلی 

بویلــر و توربین، بازدید و تعویــض زغال های 
الکترو موتورها و انجام انواع تست های الکتریکی  
به همراه بازدید از تجهیزات ابزار دقیقی و انجام 
پرمیت های موکول به خروج واحد نیز توســط 
متخصصان تعمیرات نیروگاه بخار به انجام رسید.
 هــم اکنون علاوه بــر واحد شــماره 4 نیروگاه 
بخار که پس از پایان برنامه هــای تعمیراتی آن، 
به مدار تولید پیوســت، واحد شــماره 4 گازی 
نیروگاه سیکل ترکیبی تحت تعمیرات اساسی و 
IR کمپرسور، واحد شماره3 بخار سیکل ترکیبی 
تحت تعمیرات نیمه ســنگین و واحد شــماره 
۵گازی هم برای انجام بازدید از محفظه احتراق، 
از مدارتولید خارج و در دست تعمیرات قراردارد.

 ویژه برنامه صدوهفتادمین سالگرد شهادت امیرکبیر
 در اراک برگزار می شود

  اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد--مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان مرکزی از برگزاری مراسم صدوهفتادمین سالگرد شهادت امیرکبیر با 

حضور مسئولان استان و استاندار مرکزی خبر داد.
مصطفی مرزبان اظهار داشــت: ویژه برنامه صدوهفتادمین سالگرد شهادت امیرکبیر 
به اهتمام هیئت امناء خانه امیرکبیر، شــورای روســتای هزاوه و با همکاری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، استانداری 
مرکزی و شهرداری اراک ساعت ۱4:3۰ دوشنبه 2۰ دی ماه ۱4۰۰ در محل فرهنگسرای 

آئینه اراک برگزار خواهد شد.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی با اشاره به حضور 
یکی از نوادگان امیرکبیر در این برنامه افزود: این مراسم شامل برنامه های متنوع از جمله 
رونمایی از کتاب »هزاوه خاستگاه امیران«،  اجرای ورزش باستانی، اجرای موسیقی سنتی 

و سخنرانی استاندار مرکزی برگزار خواهد شد.
مرزبان افزود: میرزامحمد تقی خان فراهانی مشهور به امیرکبیر، یکی از صدراعظم های 
دربار ناصری اســت که با وجود اندک زمان صدارتش که به چهار سال هم نمی رسد 
توانست تحولی عظیم در ایران ایجاد کند و ثروت و عزت کشور را که به کام استعمار 
و اســتکبار جهانی رفته بود نجات داد. مرد تمام قامت تاریخ ایران در 3۹ ماه صدرات 
درخشانش منشاء خدمات زیادی در کشور شد و بر همین اساس نام و آوازه او تاکنون 

به گوش و چشم می رسد.
وی ادامه داد: امیرکبیر یکی از رجال نامدار ایران بود که نقش مهمی در مبارزه با استعمار 
انگلیس داشت. فردی که موفقیت ها و اصلاحاتش در ایران را به مدد هوش خدادادی و 
همتی که داشت کسب کرد و اکنون در کنار بارگاه ملکوتی امام سوم شیعیان در اتاقی که 

درب آن به سوی صحن امام حسین)ع( باز می شود آرمیده است.

  آغازعملیات اجرایی  ۲ پروژه راه آهن و سد »معشوره«
در لرستان از ابتدای بهمن 

رضــا  آبــاد-  خــرم 
حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
فرهاد زیویار  با اشاره به توافق 
شــش هــزار و ۷۵3 میلیارد 
تومان برای اجرای پروژه های 
عمرانی سفر رئیس جمهور به 
لرستان اظهار داشت: علاوه بر 
اعتبارات پروژه های عمرانی، 
اختصاص بالغ بر ۷۷2 میلیارد 
تومان تســهیلات برای استان 
مــورد توافق با نهاد ریاســت 

جمهوری قرار گرفته است.
وی عنوان کرد: همچنین میزان سرمایه گذاری ها برای لرستان 4۱۰ میلیارد تومان است، 

مجموع موارد یاد شده برای لرستان هفت هزار و ۹34 میلیارد تومان است.
استاندار لرســتان با تاکید بر اینکه این میزان اعتبار فعلًا مورد توافق قرار گرفته چرا که 
برای تصویب فرآیندهای دیگری نیاز دارد، افزود: بخشی از مصوبات سفر به جلسات 
کارشناسی است که آنها را تا معاونت اجرایی رئیس جمهور دنبال می کنیم، بخشی، جلسه 
با معاون اول رئیس جمهور، بخش دیگر، جلسه با حضور شخص رئیس جمهور در استان 
و بخش دیگر آن نکاتی است که توسط نمایندگان ویژه رئیس جمهور مانند وزرا، معاونین 
وزرا و که به مناطق مختلف اعزام شده اند، است، اینها نیز جای توافق و تصویب هم دارند 

و ممکن است به مجموع ۱۷۰ مصوبه یاد شده اضافه شوند.
زیویار در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه اعتبارات یاد شده، جدا از اختصاص اعتبار 
برای چند پروژه اصلی لرستان از جمله سد »معشوره« و راه آهن است گفت: استارت و 
عملیات اجرایی این دو پروژه قبل از پایان دی ماه و تا اوایل بهمن ماه با هم آغاز خواهد 

شد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اراک:
 تمرکز شورای شهر اراک 

بر محله محوری است

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نایب رئیس شورای اسلامی 
شهر اراک گفت: عمده اقدامات شورای ششم در چهار ماه نخست 
فعالیت، نظارت بر اجرای برنامه های شهری، تحقق بودجه همچنین 
انجام اقدامات لازم برای تصویب بودجه سال جدید در حوزه های 
مختلف است. علی جعفر محصولی افزود: وظیفه ذاتی شورا نظارت 
بر شهر است که بر اساس برنامه و بودجه تعریف شده انجام می شود، 
علاوه بر آن تصویب قوانین داخلی شهر نیز بر عهده شورای شهر 
است. وی افزود: عمده اقدامات شورای اسلامی شهر اراک در چهار 
ماه نخست فعالیت، شامل نظارت بر اجرای برنامه های شهری و 
تحقق بودجه همچنین انجام اقدامات لازم برای تصویب بودجه 

سال جدید در حوزه های مختلف فرهنگی، امنیتی و.. است.
نایب رئیس شورای اســلامی شــهر اراک تصریح کرد: تمامی 
حوزه های شهری برای شورای شهر حائز اهمیت است، اما شورای 
ششم اراک تمرکز خود را بر محله محوری معطوف کرده تا از این 
طریق طرح ها و پروژه های فرهنگی را همپای پروژه های عمرانی 
شهر پیش ببرد و در حال حاضر در مرحله نیازسنجی محلات و انجام 
مطالعات برای تحقق این امر می باشیم. وی با بیان اینکه شهر اراک 
از ۵2 محله تشکیل شده و در نظر داریم بودجه سال جدید شهر بر 
همین اساس تعریف شود، ادامه داد: با این کار شهرداری های مناطق 
تقویت شده و در نتیجه کیفیت ارائه خدمات به شهروندان افزایش 
خواهد یافت. محصولی با تاکید بر اینکه پروژه های نیمه تمام شهری 
نیز در اولویت شورای اسلامی شهر اراک قرار گرفته، خاطرنشان 
کرد: پروژه های میدان مقاومت، میدان امام خمینی )ره( و ساخت 
دو منطقه شهرداری به زودی به اتمام برسد تا بتوان اجرای آن دسته 
از پروژه ها شامل احداث زیرگذر و روگذرها در شهر که پیش از این 

در برنامه شهری پیش بینی شده را نیز آغاز کرد.
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اخبار

 مراسم استقبال از پیکر های مطهر 3شهید 
گمنام با حضور مشــاور و جانشین مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر استان، رئیس اداره 
عملیات اســتان ، رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان تبریز و جمعی از نجاتگران در فرودگاه 

بین المللی شهید مدنی تبریز .
همزمان بــا سالروز شــهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س(، فضای آذربایجان شــرقی با حضور 
پیکر های مطهر شــهدای گمنام دوران دفاع 

مقدس عطرآگین شد.
پیکر های مطهر سه شهید گمنام دوران دفاع 
مقدس پس از سال ها غربت در روستای مایان 

تبریز خاکسپاری  شد.
پیکر های مطهر این شــهدای گرانقــدر روز 
پنجشــنبه  با حضور مردم مومــن، انقلابی، 
شهیدپرور و ولایی تبریز از میدان شهدا به سمت 
میدان ساعت تشییع و سپس به منطقه مایان 

منتقل شدند.
 پیکر این شهدا پس از برگزاری برنامه استقبال 
و وداع توســط مردم شــهیدپرور و ولایتمدار 
مایان،  از مسجد جامع این روستا تشییع و در 
یادمان شهدای گمنام این روستا خاکسپاری 

شدند.
پیکر های این شــهدا مربوط به عملیات های 
رمضان، خیبر و بدر هستند که از مناطق عملیاتی 
شرق بصره، جزیره مجنون و شرق دجله تفحص 

شدند.

رئیس جمعیت هلال احمرشهرستان 
تبریز از افتتاح پنجمیــن خانه هلال 
شــهری همزمان با دومین سالگرد شهادت 
سردار دلها شهید والامقام سپهبد حاج قاسم 
ســلیمانی درخیابان فیضیه غربی خبر داد 
و گفت: تقویت خانــه های هلال در محلات  
سبب آمادگی بیشتر و توانمندسازی جوامع 
محلی برای مقابله با آسیب ها و کاهش آسیب 

های ناشی از حوادث غیر مترقبه می شود.
 محمدیوسفی پور افزود: خانه های هلال در 
راستای افزایش تاب آوری اجتماعی و اشاعه 
آموزش های همگانی بــرای مقابله در برابر 
حوادث و سوانح طبیعی راه اندازی می شود 
که می تواند در بخش  مدیریت بحران محلی 

نقش مهمی را ایفا کنند.
یوســفی پور اظهار کرد: خانه های هلال با 
رویکرد داوطلبی و به وسیله داوطلبان اداره 

می شود.
وی ادامه داد: جذب و ســازماندهی اعضا و 
داوطلبان، ارائه آموزشهای همگانی کمکهای 
اولیه و آمادگی در برابر مخاطرات برای کاهش 
تلفات در حــوادث و بلایا، توانمندســازی 
جوانان، دعوت و جــذب خیرین داوطلب از 

عمده فعالیتهای خانه هلال است.
 رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز 
یادآور شــد: خانه هلال می تواند دارای یک 
تیم امدادی با تجربه برای تحت پوشش قرار 
دادن حوادث باشــد و زمینه مشارکت فعال 
مردم را در خدمات امدادی و بشــر دوستانه 

فراهم کند.
در پایان این مراســم  عزیزالله محمدی به 
عنوان رئیس خانه هلال شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی خیابان فیضیه غربــی معرفی و 

فعالیت خود را آغاز کرد.

 مراسم استقبال از پیکر های مطهر 3شهید گمنام
 با حضور مدیر عامل جمعیت هلال احمرآذربایجان شرقی

افتتاح پنجمین خانه هلال شهری ومزین به نام شهید والامقام 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی 

در راستاي حمایت از بخش کشاورزي؛

پرداخت 25 هزار میلیارد ریال تسهیلات  توسط  شعب بانک كشاورزي  آذربایجان شرقي 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

اکثریت  مردم از خدمات مجموعه ادارات و سازمانهای تابعه وزارت کار بهره مند هستند

جواد محمودی مدیرشعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقي: 
،شعب این استان در راستاي حمایت از بخش کشاورزي درنه ماهه 
ســالجاری  بالغ بر25 هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند.که 

نسبت به سال گذشته همین موقع 25 درصد افزایش داشته است. 
محمودی افزود: این میزان تسهیلات به تعداد32 هزار325 نفر اعطاء 
شده است.، بطوریکه  بیشترین تســهیلات این بانک در بخش زراعت 
بالغ بر  4874 میلیارد ریال برای 10872 نفر ،سپس در بخش صنایع 
و خدمات کشاورزی بالغ 4415  میلیارد ریال برای 4979نفرپرداخت 

شده است. 
وی افزود : علاوه برآن شــعب این بانک  بالغ بــر  3200 میلیارد ریال 
تسهیلات براي طرح هاي دام،طیور،زنبورداری وآبزیان  به تعداد 4866 
نفرو بالغ بر  2065 میلیارد ریال به تعداد 4449 نفر طرح هاي باغداری 

تسهیلات پرداخت کردند.
محمودی درمورد  تسهیلات  قرض الحســنه ازدواج خاطرنشان کرد: 

شعب بانک کشاورزی اســتان آذربایجان شرقي در طی این مدت  بالغ 
بر 1885 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحســنه به تعداد 2123 نفر 
زوج  بانرخ 4درصد پرداخت نمودند. مدیر شعب بانک کشاورزي استان 
آذربایجان شرقي درخصوص  تسهیلات اولویت دار بخش کشاورزی بیان 
داشت: با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی  421 واحد گلخانه ای در 
استان آذربایجان شــرقی بالغ بر 5254 میلیارد ریال از محل اعتبارات 

بند الف تبصره 18 از تسهیلات حمایتی بهره مند شدند.
وی در مورد بخش مکانیزاسیون کشاورزی گفت :شعب استان طی این 
مدت  بالغ بر   1124 میلیارد ریال تســهیلات در بخش مکانیزاسیون 
پرداخت کردند . تسهیلات پرداختی در این بخش شامل 407 دستگاه 
خرید تراکتور ،594 دستگاه دنباله بند،7دستگاه کمباین، یک دستگاه 
،ماشین آلات کششی و 10 مورد ماشین آلات دام وصنایع تبدیلی می 
باشد محمودی درپایان به  تسهیلات  قرض الحسنه ازدواج اشاره کرد 
وگفت: شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقي در طی این مدت  

بالغ بر 1885 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به تعداد 2123 نفر 
زوج  بانرخ 4درصد پرداخت نمودند.

 مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی آذربایجان شــرقی گفت؛ 
مجموعه ادارات و سازمانهای تابعه وزارت در استان برای بخش عظیمی 

از مردم خدمات ارائه می نمایند.
 دکتر حسین فتحی در نشســت اعضای شــورای هماهنگی ادارات و 
سازمانهای تابعه وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی در استان با معاونت 
سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی با بیان نقش راهبردی ادارات 
و سازمانهای تابعه وزارت در استان در ارائه خدمات شایسته به آحاد مردم 
اظهار کرد؛ این ادارات در عرصه های مختلف اجتماعی ،سیاسی و امنیتی 
نقش ایفا می کنند و اقدامات اساسی همکاران در حوزه های مختلف در 
ایجاد آرامش در محیط های کار و حمایت هــای اجتماعی و نیز حفظ 

دستاورد های ارزشمند نظام از اهمیت بالایی برخوردار می باشد.
فتحی با معرفی خدمات ارائه شده توسط این مجموعه ها افزود: وزارت 
تعاون، کارو رفاه اجتماعی با گســتره فعالیت هــا و خدمات به بیش از 
70 درصد مردم در راستای تداوم تولید ،توســعه ی اقتصادی توانمند 

سازی نیروی مولدکار و توسعه بخش تعاون به عنوان یکی از ارکان مهم 
اقتصادی نقش مهمی را ایفا می کنند.

معاونت سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی در نشست اعضای 
شورای هماهنگی ادارات و سازمانهای تابعه وزارت در استان با اشاره به 
نقش مهم این ادارات اظهار کرد: مجموعه ادارات تابعه وزارت در استان با 
هماهنگی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس رسالت خطیر و 

وسعت فعالیت ها در تمامی حوزه ها نقش مهمی را ایفا می کنند.
تراب محمدی افزود: اگر این مجموعه ها بتوانندهم افزایی به تمام معنا 

داشته باشند بسیاری از موانع و مشکلات مردم رفع می گردد.
وی آگاه سازی و آگاهی بخشی به مردم را از موضوعات بسیار مهم  خواند 
و بر ضرورت شفاف سازی مجموعه خدمات برای اطلاع رسانی و آگاهی 

مردم از وظایف و اختیارات کارگزاران تاکید کرد.
معاون سیاسی امنیتی استانداری در بخش دیگری با تاکید بر ضرورت 
فرهنگ سازی کار تصریح کرد باید روحیه و انگیزه کاری در بین جوانان و 

نیروی مولد جامعه نهادینه شود تا با روحیه انقلابی و جهادی برای نقش 
آفرینی در جامعه حرکت کنند

وی نظام و مردم را امانتی مهم توصیف کرد و خاطر نشان کرد مهم ترین 
کارکرد و بزرگترین وظیفه ما حفظ کیان نظام و کســب رضایت  مردم 

است.

سرپرست و خبرنگار:امید محمدزاده اصل النجقویژه استان آذربایجان شرقیبلدیه استان برگزیده

مدیرکل تعاون، کارو رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی گفت؛  صیانت از منابع انسانی از اولویت 

های  اصلی وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی است
 دکتر  حسین فتحی در نشســت تخصصی با مدیر 

عامل سازمان پسماند شهرداری تبریز با بیان نقش 
کارگران در پیشــبرد اهداف و برنامه های اقتصادی 
کشــور اظهار کرد: کارگــران نقش بــی بدیلی در 
شکوفایی و توسعه اقتصادی دارند و صیانت از منابع 

انسانی بعنوان افســران عرصه اقتصادی همواره از 
اولویت های مهم و از وظایف ذاتی وزارت تعاون، کارو 
رفاه اجتماعی می باشــد. فتحی با اشاره به اقدامات 
بعمل آمده  در راستای  بررسی مشاغل این سازمان 
افزود: این اقدامات در جهت صیانت از منابع انسانی 
و سرعت بخشیدن به امورات کارگران عزیز و تلاشگر 

بعمل می آید.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: 

صیانت از منابع انسانی از اولویت های اصلی وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی است


